
PÓLUS FUTÓNAP - 18. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2014. április 5.

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni BUDAPEST
1 293 Csuta Dorottya 2004 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 5:51
2 301 Lengyel Petra 2004 IKARUS BSE 6:07
3 269 Babinyecz Alána 2005 Csepeli DAC 6:11
4 381 Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 6:27
5 345 Bärnkopf Eszter 2004 Margitszigeti AC 6:29
6 408 Karai Júlia 2004 Vasas 6:31
7 297 Béres Boróka 2004 Postás SE 6:32
8 314 Kovács Rita 2005 IKARUS BSE 6:33
9 380 Temesi Karolina 2004 Postás SE 6:35
10 348 Kovács Léna 2004 Margitszigeti AC 6:37
11 272 Rohányi Réka 2004 Csepeli DAC 6:39
12 296 Aradi Júlia 2004 Postás SE 6:41
13 311 Veres-Marincsák Emma 2004 IKARUS BSE 6:41
14 377 Pápai Tekla 2004 BEAC 6:42
15 273 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC 6:50
16 307 Kókai Adél 2004 IKARUS BSE 6:54
17 317 Kovács Luca 2006 IKARUS BSE 6:55
18 376 Tóth Laura 2004 Postás SE 6:57
19 379 Németh Nóra 2004 Postás SE 7:00
20 312 Magasföldi Réka 2005 IKARUS BSE 7:00
21 271 Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 7:01
22 273 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC 7:01
23 383 Zsámár Anna 2004 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 7:02
24 303 Hegyi Lili 2004 IKARUS BSE 7:07
25 292 Wunderlich Gerda 2004 BEAC 7:09
26 308 Nagy Gerda 2004 IKARUS BSE 7:13
27 310 Verebes Anna 2004 IKARUS BSE 7:13
28 274 Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 7:16
29 309 Szilágyi Luca 2004 IKARUS BSE 7:17
30 305 Juhász Laura 2004 IKARUS BSE 7:19
31 347 Kokas Anna 2004 Margitszigeti AC 7:20
32 302 Gábor Júlia 2004 IKARUS BSE 7:21
33 403 Rigó Réka 2005 III. ker TTVE 7:21
34 313 Farkas Kinga 2005 IKARUS BSE 7:22
35 294 Huszár Hanga 2005 TEMPO-AQUA SE 7:23
36 275 Bakos Eszter 2004 Csepeli DAC 7:25
37 400 Dankó Eszrter 2006 BEAC 7:30
38 399 Junghausz Anna 2005 BEAC 7:31
39 386 Nej Nóra 2005 MAFC 7:37
40 289 Gál Timea 2004 Csepeli DAC 7:39
41 306 Juhász Luca 2004 IKARUS BSE 7:44
42 346 Békés Lili 2005 Margitszigeti AC 8:05
43 295 Grót Regina 2004 Postás SE 8:06
44 395 Imre Tamara 2004 15. ker 8:23
45 316 Székely Csenge 2005 IKARUS BSE 8:34
46 290 Birkás Lili 2007 Postás SE 8:47
47 390 Nagy Kitti 2005 amatőr 9:03
48 291 Birkás Panka 2007 Postás SE 9:11

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni VIDÉK
1 300 Krizsán Boglárka 2004 Hatvan 6:38
2 407 Juhász Janka 2005 Mogyoród KSK 6:45
3 375 Vernyihel Petra 2004 Hatvan 6:58
4 298 Bagaméri Réka Zoé 2004 Hatvan 7:17
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1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni CSAPAT
1 Postás SE "A" 32

381 Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 4
297 Béres Boróka 2004 Postás SE 7
380 Temesi Karolina 2004 Postás SE 9
296 Aradi Júlia 2004 Postás SE 12

2 IKARUS BSE "A" 39
301 Lengyel Petra 2004 IKARUS BSE 2
314 Kovács Rita 2005 IKARUS BSE 8
311 Veres-Marincsák Emma 2004 IKARUS BSE 13
307 Kókai Adél 2004 IKARUS BSE 16

3 Csepeli DAC "A" 50
269 Babinyecz Alána 2005 Csepeli DAC 3
272 Rohányi Réka 2004 Csepeli DAC 11
273 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC 15
271 Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 21

4 IKARUS BSE "B" 87
317 Kovács Luca 2006 IKARUS BSE 17
312 Magasföldi Réka 2005 IKARUS BSE 20
303 Hegyi Lili 2004 IKARUS BSE 24
308 Nagy Gerda 2004 IKARUS BSE 26

5 Margitszigeti AC 88
345 Bärnkopf Eszter 2004 Margitszigeti AC 5
348 Kovács Léna 2004 Margitszigeti AC 10
347 Kokas Anna 2004 Margitszigeti AC 31
346 Békés Lili 2005 Margitszigeti AC 42

6 BEAC 114
377 Pápai Tekla 2004 BEAC 14
292 Wunderlich Gerda 2004 BEAC 25
400 Dankó Eszrter 2006 BEAC 37
399 Junghausz Anna 2005 BEAC 38

5 IKARUS BSE "C" 118
310 Verebes Anna 2004 IKARUS BSE 27
309 Szilágyi Luca 2004 IKARUS BSE 29
305 Juhász Laura 2004 IKARUS BSE 30
302 Gábor Júlia 2004 IKARUS BSE 32

6 Csepeli DAC "B" 126
273 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC 22
274 Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 28
275 Bakos Eszter 2004 Csepeli DAC 36
289 Gál Timea 2004 Csepeli DAC 40

7 Postás SE "B" 156
379 Németh Nóra 2004 Postás SE 19
295 Grót Regina 2004 Postás SE 43
290 Birkás Lili 2007 Postás SE 46
291 Birkás Panka 2007 Postás SE 48
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1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1 960 Molnár Csaba 2004 IKARUS BSE 5:43
2 973 Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 5:44
3 969 Pálvölgyi Levente 2004 IKARUS BSE 5:45
4 1011 Gyulai Csongor 2004 Margitszigeti AC 5:46
5 1045 Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 5:52
6 977 Szalay Botond 2005 IKARUS BSE 5:56
7 1066 Petz Dávid 2004  - 6:00
8 961 Dobai Ádám 2004 IKARUS BSE 6:04
9 1010 Koltai Marcell 2004 Margitszigeti AC 6:10
10 1046 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 6:12
11 962 Kőszegvári Balázs 2004 IKARUS BSE 6:15
12 964 Beniczky Tamás 2004 IKARUS BSE 6:15
13 1044 Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 6:23
14 1069 Márta Gergő 2004 Postás SE 6:24
15 1009 Bärnkopf Ádám 2004 Margitszigeti AC 6:26
16 974 András Roland 2005 IKARUS BSE 6:27
17 1071 Wolf Áron 2005 BEAC 6:28
18 1064 Rákosy Márton 2005 Postás SE 6:29
19 965 Csúr Balázs 2004 IKARUS BSE 6:32
20 1068 László Csanád 2005 Postás SE 6:35
21 971 Szabó Sámuel 2004 IKARUS BSE 6:37
22 1047 Raj Zsombor 2004 Csepeli DAC 6:46
23 966 Deák Levente 2004 IKARUS BSE 6:49
24 1041 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 6:50
25 970 Szabó Bence 2004 IKARUS BSE 6:53
26 1075 Markovics Áron 2005 III. ker TTVE 7:01
27 968 Molnár Tamás 2004 IKARUS BSE 7:02
28 972 Szatmári Gergő 2004 IKARUS BSE 7:05
29 1042 Pálur Máté 2007 Csepeli DAC 7:06
30 1059 Rácz Bence 2005 IKARUS BSE 7:08
31 1063 Jakab Márton 2004 BEAC 7:09
32 1012 Duránszkai Bence 2004 Margitszigeti AC 7:13
33 975 Csige Bence 2005 IKARUS BSE 7:14
34 1077 Donkó Csaba 2004 BEAC 7:15
35 1043 Magyar Ábel 2006 Csepeli DAC 7:22
36 976 Lengyel Sámuel 2005 IKARUS BSE 7:28
37 1082 Vimmer Máté 2005 BEAC 7:29
38 1073 Végvári Levente 2004 BEAC 7:30
39 978 Varvasovszky Bálint 2005 IKARUS BSE 7:49
40 1076 Hrabovszky-V. Emil 2004 Postás SE 8:17
41 1072 Pongó Márton 2005 Postás SE 8:17
42 1050 Gál András 2006  - 8:29
43 1087 Vimmer Vince 2005 BEAC 9:00

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni VIDÉK
Nincs induló!
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1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni CSAPAT
1 IKARUS BSE "A" 18

960 Molnár Csaba 2004 IKARUS BSE 1
969 Pálvölgyi Levente 2004 IKARUS BSE 3
977 Szalay Botond 2005 IKARUS BSE 6
961 Dobai Ádám 2004 IKARUS BSE 8

2 Csepeli DAC "A" 30
973 Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 2
1045 Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 5
1046 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 10
1044 Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 13

3 IKARUS BSE "B" 58
962 Kőszegvári Balázs 2004 IKARUS BSE 11
964 Beniczky Tamás 2004 IKARUS BSE 12
974 András Roland 2005 IKARUS BSE 16
965 Csúr Balázs 2004 IKARUS BSE 19

4 Margitszigeti AC 60
1011 Gyulai Csongor 2004 Margitszigeti AC 4
1010 Koltai Marcell 2004 Margitszigeti AC 9
1009 Bärnkopf Ádám 2004 Margitszigeti AC 15
1012 Duránszkai Bence 2004 Margitszigeti AC 32

5 Postás SE 92
1069 Márta Gergő 2004 Postás SE 14
1064 Rákosy Márton 2005 Postás SE 18
1068 László Csanád 2005 Postás SE 20
1076 Hrabovszky-V. Emil 2004 Postás SE 40

6 IKARUS BSE "C" 96
971 Szabó Sámuel 2004 IKARUS BSE 21
966 Deák Levente 2004 IKARUS BSE 23
970 Szabó Bence 2004 IKARUS BSE 25
968 Molnár Tamás 2004 IKARUS BSE 27

7 Csepeli DAC "B" 110
1047 Raj Zsombor 2004 Csepeli DAC 22
1041 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 24
1042 Pálur Máté 2007 Csepeli DAC 29
1043 Magyar Ábel 2006 Csepeli DAC 35

8 BEAC 119
1071 Wolf Áron 2005 BEAC 17
1063 Jakab Márton 2004 BEAC 31
1077 Donkó Csaba 2004 BEAC 34
1082 Vimmer Máté 2005 BEAC 37

9 IKARUS BSE "D" 127
972 Szatmári Gergő 2004 IKARUS BSE 28
1059 Rácz Bence 2005 IKARUS BSE 30
975 Csige Bence 2005 IKARUS BSE 33
976 Lengyel Sámuel 2005 IKARUS BSE 36
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni BUDAPEST
1 319 Urbán Zita 2002 IKARUS BSE 5:48
2 328 Gajdos Dominika 2003 IKARUS BSE 5:49
3 320 Merényi Panna 2002 IKARUS BSE 5:53
4 410 Kristótik Dóra 2003 Vasas 6:01
5 330 Vajda Virág 2003 IKARUS BSE 6:03
6 329 Székely Anna 2003 IKARUS BSE 6:07
7 415 Vári Diána 2003 BEAC 6:08
8 384 Mórocz Zsófi 2003 MAFC 6:09
9 318 Zánkai Zsófia 2003 IKARUS BSE 6:14
10 412 Ivanovics Réka 2003 Vasas 6:24
11 282 Stampfer Ramóna 2002 Csepeli DAC 6:25
12 280 Nádora Gabriella 2003 Csepeli DAC 6:25
13 411 Bernáth Flóra 2003 Vasas 6:28
14 322 Csontos Dóra 2002 IKARUS BSE 6:30
15 409 Decker Szonja 2002 Vasas SC 6:31
16 397 Tóth Eszter 2003 III. Ker. TVE 6:32
17 324 Dobos Natália 2002 IKARUS BSE 6:32
18 281 Hevesi Blanka 2003 Csepeli DAC 6:36
19 279 Trenyik Luca 2002 Csepeli DAC 6:39
20 405 Németh Nanda 2002 Postás SE 6:40
21 323 Dobai Hanna 2002 IKARUS BSE 6:41
22 392 Péntek Petra 2002 III. Ker. TVE 6:42
23 394 Siklós Dorottya 2002 Postás SE 6:46
24 325 Dobos Eszter 2002 IKARUS BSE 6:46
25 327 Németh Virág 2002 IKARUS BSE 6:50
26 276 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 6:51
27 326 Kovács Krisztina 2002 IKARUS BSE 6:51
28 401 Sárosi Patricia 2003 III. ker. TVE 6:52
29 278 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 6:53
30 299 Ladányi Zsófia 2003 Postás SE 6:56
31 406 Klebercz Tímea 2002 Postás SE 6:57
32 414 Vári Anna 2003 BEAC 6:57
33 382 Márta Lili 2002 Postás SE 6:58
34 277 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 6:59
35 353 Viszkei Annamária 2002 Margitszigeti AC 7:03
36 404 Garadnai Réka 2002 III. Ker. TVE 7:04
37 352 Hemrik Júlianna 2002 Margitszigeti AC 7:05
38 417 Szamosvári Eszter 2003 III. Ker. TTVE 7:09
39 388 Bányai Bora 2002 MAFC 7:09
40 387 Ulrick Eszter 2003 MAFC 7:11
41 385 Ulrick Anna 2003 MAFC 7:12
42 418 Lázás Csenge 2003 III. Ker. TTVE 7:14
43 386 Nej Nóra 2005 MAFC 7:16
44 378 Karakovszki Nóra 2003 Postás SE 7:17
45 416 Gyulavári Sára 2002 III. Ker. TTVE 7:17
46 396 Kovács Lili 2002 III. Ker. TVE 7:21
47 349 Szabó Jázmin 2002 Margitszigeti AC 7:31
48 393 Szőlősi Réka 2003 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 7:42
49 391 Nagy Ivett 2002 amatőr 8:09
50 398 Várlaki Luca 2003 III. Ker. TVE 8:25
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni VIDÉK
1 283 Szöke Kiss Anna 2002 GEAC 6:10
2 288 Novák Kira 2003 GEAC 6:18
3 287 Daróczi Kata 2003 GEAC 6:19
4 286 Daróczi Lili 2002 GEAC 6:33
5 285 Szabó Flóra 2003 GEAC 6:40
6 284 Tóth Lilla 2002 GEAC 6:56
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni CSAPAT
1 IKARUS BSE "A" 11

319 Urbán Zita 2002 IKARUS BSE 1
328 Gajdos Dominika 2003 IKARUS BSE 2
320 Merényi Panna 2002 IKARUS BSE 3
330 Vajda Virág 2003 IKARUS BSE 5

2 Vasas SC 42
410 Kristótik Dóra 2003 Vasas SC 4
412 Ivanovics Réka 2003 Vasas SC 10
411 Bernáth Flóra 2003 Vasas SC 13
409 Decker Szonja 2002 Vasas SC 15

3 IKARUS BSE "B" 46
329 Székely Anna 2003 IKARUS BSE 6
318 Zánkai Zsófia 2003 IKARUS BSE 9
322 Csontos Dóra 2002 IKARUS BSE 14
324 Dobos Natália 2002 IKARUS BSE 17

4 Csepeli DAC 60
282 Stampfer Ramóna 2002 Csepeli DAC 11
280 Nádora Gabriella 2003 Csepeli DAC 12
281 Hevesi Blanka 2003 Csepeli DAC 18
279 Trenyik Luca 2002 Csepeli DAC 19

5 IKARUS BSE "C" 97
323 Dobai Hanna 2002 IKARUS BSE 21
325 Dobos Eszter 2002 IKARUS BSE 24
327 Németh Virág 2002 IKARUS BSE 25
326 Kovács Krisztina 2002 IKARUS BSE 27

6 III. Ker. TVE  "A" 102
397 Tóth Eszter 2003 III. Ker. TVE 16
392 Péntek Petra 2002 III. Ker. TVE 22
401 Sárosi Patricia 2003 III. ker. TVE 28
404 Garadnai Réka 2002 III. Ker. TVE 36

7 Postás SE 104
405 Németh Nanda 2002 Postás SE 20
394 Siklós Dorottya 2002 Postás SE 23
299 Ladányi Zsófia 2003 Postás SE 30
406 Klebercz Tímea 2002 Postás SE 31

8 MAFC 128
384 Mórocz Zsófi 2003 MAFC 8
388 Bányai Bora 2002 MAFC 39
387 Ulrick Eszter 2003 MAFC 40
385 Ulrick Anna 2003 MAFC 41

9 III. ker. TVE "B" 171
417 Szamosvári Eszter 2003 III. ker. TVE 38
418 Lázás Csenge 2003 III. ker. TVE 42
416 Gyulavári Sára 2002 III. ker. TVE 45
396 Kovács Lili 2002 III. Ker. TVE 46
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 1084 Petrik Csanád 2002 Csepeli DAC 5:28
2. 1058 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 5:34
3. 1092 Dömötör Albert 2003 Postás SE 5:38
4. 1065 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 5:39
5. 1080 Lendvai Máté 2002 Vasas 5:42
6. 979 Baranyi Kristóf 2003 IKARUS BSE 5:48
7. 986 Sólyom Bálint 2002 IKARUS BSE 5:59
8. 1085 Klenovszky Barnabás 2003 Csepeli DAC 6:00
9. 985 Őcsi Dániel 2002 IKARUS BSE 6:02
10. 984 Pap Márk 2002 IKARUS BSE 6:04
11. 1079 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 6:11
12. 1081 Hettyey Botond 2003 Vasas 6:13
13. 989 Takács Bertalan 2002 IKARUS BSE 6:20
14. 988 Tornay Márton 2002 IKARUS BSE 6:21
15. 980 Dudás Dániel 2003 IKARUS BSE 6:23
16. 1078 Rigó Hunor 2002 III. Ker. TVE 6:24
17. 1015 Kristóf Álmos 2002 Margitszigeti AC 6:26
18. 1070 Tuczai Barnabás 2003 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 6:27
19. 990 Kovács Áron 2002 IKARUS BSE 6:32
20. 1088 Kecskeméti Dániel 2003 BEAC 6:35
21. 1083 Szőke Fülöp 2003 Csepeli DAC 6:36
22. 982 Bánházi Botond 2003 IKARUS BSE 6:37
23. 1074 Szakács Levente 2003 Postás SE 6:43
24. 981 Král Gergely 2003 IKARUS BSE 6:47
25. 1086 Boncz Márton 2002 III. Ker. TVE 7:00
26. 1067 Temesi Károly 2002 Postás SE 7:14
27. 1093 Veres Dániel 2002 László Gyula iskola XV. Ker 7:25
28. 1091 Teleki Áron József 2003 Postás SE 7:29
29. 983 Rácz Roland 2003 IKARUS BSE 8:05

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni VIDÉK
1 1060 Pernyész Bendegúz 2002 Hatvan 5:43
2 1054 Soós Levente 2003 GEAC 5:52
3 1049 Sinka Balázs 2002 GEAC 5:55
4 1056 Gosz Zsigmond 2002 GEAC 5:58
5 1061 Kiss Barna 2002 Hatvan 5:59
6 1062 Regős Bence 2003 Hatvan 6:00
7 1051 Fülep Dániel 2003 GEAC 6:04
8 1055 Ladányi Viktor 2003 GEAC 6:08
9 1048 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 6:14
10 1052 Lipcsei Marcell 2002 GEAC 6:25
11 1053 Török Vilmos 2002 GEAC 6:29
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni CSAPAT
1 IKARUS BSE "A" 32

979 Baranyi Kristóf 2003 IKARUS BSE 6
986 Sólyom Bálint 2002 IKARUS BSE 7
985 Őcsi Dániel 2002 IKARUS BSE 9
984 Pap Márk 2002 IKARUS BSE 10

2 Postás SE 56
1092 Dömötör Albert 2003 Postás SE 3
1065 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 4
1074 Szakács Levente 2003 Postás SE 23
1067 Temesi Károly 2002 Postás SE 26

3 IKARUS BSE "B" 61
989 Takács Bertalan 2002 IKARUS BSE 13
988 Tornay Márton 2002 IKARUS BSE 14
980 Dudás Dániel 2003 IKARUS BSE 15
990 Kovács Áron 2002 IKARUS BSE 19

1500 m  iskolai futás 10-14 éves fiú egyéni
1 3380 Böröcz Balázs Hartyán Ált. Iskola  5:22
2 1862 Hupás-Deák  Bence Hartyán Ált. Iskola  5:56
3 136 Kovács Norbert Szt. Korona Ált. Iskla  6:06

1500 m  iskolai futás 10-14 éves leány egyéni
1 682 Lőwi Laura Hartyán Ált. Iskola  6:07
2 1696 Koczanda Anikó Hartyán Ált. Iskola  6:39
3 1963 Kucsák Alexandra Hartyán Ált. Iskola  6:43

1500 m családi futás
1 4648_50 Pálfalvy család
2 4652_58 Váczi család
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3000 m Újonc U14 (13 éves) leány BUDAPEST 
1 516 Véber Cintia 2001 UTE 11:16
2 331 Sarcia Borbála 2001 IKARUS BSE 11:30
3 520 Zákonyi Nikolett 2001 BEAC 12:57
4 332 Melkvi Lotti 2001 IKARUS BSE 13:05
5 510 Wolf Sára 2001 BEAC 13:26
6 335 Fróna Hanna 2001 IKARUS BSE 13:38
7 519 Vassalló Flavia 2001 BEAC 13:44
8 517 Kátai Kamilla 2001 III. Ker. TVE 13:50
9 509 Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 13:58
10 512 Bernáth Frida 2001 Vasas 14:02
11 333 Katona Eszter 2001 IKARUS BSE 14:07
12 511 Rigó Boglárka 2001 III. Ker. TVE 14:31
13 515 Teleki Borbála 2001 Postás SE 15:07
14 521 Tóth Emese 2001 III. Ker. TVE 15:31
15 518 Kóczán Laura 2001 BEAC 17:45

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány VIDÉK
Nincs induló!

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány CSAPAT
1 IKARUS BSE 23

331 Sarcia Borbála 2001 IKARUS BSE 2
332 Melkvi Lotti 2001 IKARUS BSE 4
335 Fróna Hanna 2001 IKARUS BSE 6
333 Katona Eszter 2001 IKARUS BSE 11

2 BEAC 30
520 Zákonyi Nikolett 2001 BEAC 3
510 Wolf Sára 2001 BEAC 5
519 Vassalló Flavia 2001 BEAC 7
518 Kóczán Laura 2001 BEAC 15

3 III. Ker. TVE 43
517 Kátai Kamilla 2001 III. Ker. TVE 8
509 Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 9
511 Rigó Boglárka 2001 III. Ker. TVE 12
521 Tóth Emese 2001 III. Ker. TVE 14
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4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú BUDAPEST 
1 1258 Bridge Henry 2001 Vasas 17:05
2 1252 Babinyecz Ákos 2001 Csepeli DAC 17:44
3 1256 Havasi Benedek 2001 Vasas 18:11
4 1251 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 18:35
5 1255 Móczárt Dániel 2001 Vasas 18:37
6 1259 Dömötör Máté 2001 Postás SE 18:49
7 1257 Bődi Márton 2001 Vasas 18:59
8 992 Nerpel Gergő 2001 IKARUS BSE 19:31
9 1017 Haas Attila 2001 Margitszigeti AC 19:39
10 1019 Szoboszlai Dominik 2001 Margitszigeti AC 19:52
11 991 Borók Boldizsár 2001 IKARUS BSE 19:56
12 1253 Szappanos Benedek 2001 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 20:11
13 993 Vámos Balázs 2001 IKARUS BSE 20:16
14 1264 Kovács Péter 2001 Postás SE 22:41
15 1018 Szabó Imre 2001 Margitszigeti AC 23:27
16 1016 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 24:21
17 994 Sinka Mátyás 2001 IKARUS BSE 27:36
18 1254 Imre Barnabás 2001 Magyar-Kínai iskola XV. Ker 28:03

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1 1261 Voloncs Balázs 2001 GEAC 18:09
2 1262 Fekete Simon 2001 GEAC 18:41
3 1263 Magyari Benedek 2001 GEAC 21:09

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú CSAPAT
1 Vasas 16

1258 Bridge Henry 2001 Vasas 1
1256 Havasi Benedek 2001 Vasas 3
1255 Móczárt Dániel 2001 Vasas 5
1257 Bődi Márton 2001 Vasas 7

2 Margitszigeti AC 50
1017 Haas Attila 2001 Margitszigeti AC 9
1019 Szoboszlai Dominik 2001 Margitszigeti AC 10
1018 Szabó Imre 2001 Margitszigeti AC 15
1016 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 16

3 IKARUS BSE 49
992 Nerpel Gergő 2001 IKARUS BSE 8
991 Borók Boldizsár 2001 IKARUS BSE 11
993 Vámos Balázs 2001 IKARUS BSE 13
994 Sinka Mátyás 2001 IKARUS BSE 17
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3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST
1 337 Finta Sára 1999 IKARUS BSE 11:28
2 338 Szabó Csenge 2000 IKARUS BSE 12:46
3 339 Szabó Pálma 1999 IKARUS BSE 12:55
4 356 Miskolczi Zsófia 1999 Margitszigeti AC 12:56
5 341 Németh Ajsa 1999 IKARUS BSE 13:18
6 340 Grnák Fanni 1999 IKARUS BSE 13:21
7 663 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 13:28
8 669 Bonc Mária 2000 III. Ker. TVE 13:44
9 668 Óvári Kata 1999 III. Ker. TVE 13:46
10 664 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 13:49
11 662 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 14:09
12 680 Egervári Kornélia 2000 III. Ker. TVE 14:46
13 358 Major Luca 1999 Margitszigeti AC 15:02
14 362 Hemrik Emma 2000 Margitszigeti AC 15:17
15 665 Zémon Mercédesz 1999 Csepeli DAC 15:31
16 357 Baló Sára 1999 Margitszigeti AC 15:33
17 360 Laczkó Zita 2000 Margitszigeti AC 15:50
18 358 Major Luca 1999 Margitszigeti AC 16:01
19 676 Csiliga Viktória 2000 III. Ker. TVE 16:21
20 681 Kun Szilvia 1999 BEAC 16:26

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1 675 Bartó Luca 1999 Salgótarjáni AC 11:48
2 666 Erőss Katica 1999 GEAC 12:19
3 677 Varga vivien 2000 GEAC 12:23
4 667 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 13:03
5 679 Békési Lea 2000 GEAC 13:08
6 678 Németh Eszter 1999 GEAC 13:16

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány CSAPAT
1 IKARUS BSE 11

337 Finta Sára 1999 IKARUS BSE 1
338 Szabó Csenge 2000 IKARUS BSE 2
339 Szabó Pálma 1999 IKARUS BSE 3
341 Németh Ajsa 1999 IKARUS BSE 5

2 Csepeli DAC 43
663 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 7
664 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 10
662 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 11
665 Zémon Mercédesz 1999 Csepeli DAC 15

3 Margitszigeti AC 47
356 Miskolczi Zsófia 1999 Margitszigeti AC 4
358 Major Luca 1999 Margitszigeti AC 13
362 Hemrik Emma 2000 Margitszigeti AC 14
357 Baló Sára 1999 Margitszigeti AC 16

4 III. Ker. TVE 48
669 Bonc Mária 2000 III. Ker. TVE 8
668 Óvári Kata 1999 III. Ker. TVE 9
680 Egervári Kornélia 2000 III. Ker. TVE 12
676 Csiliga Viktória 2000 III. Ker. TVE 19
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4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú BUDAPEST
1 1229 Berta Balázs 1999 TEMPO-AQUA SE 16:19
2 1223 Egri Áron 2000 Vasas 16:21
3 1221 Bremer Dániel 2000 Vasas 16:22
4 1224 Svastits Domonkos 2000 Vasas 16:44
5 1222 Nádas János 2000 Vasas 16:53
6 995 Nagy Dániel 1999 IKARUS BSE 17:05
7 1228 Szabó Márton 1999 Vasas 17:14
8 1161 Frey Ferenc 2000 UTE 17:52
9 1232 Budai Bálint 1999 IKARUS BSE 17:55
10 1237 Kosoly Benedek 2000 KSI 18:07
11 1226 Veres Ádám 2000 Vasas 18:09
12 1220 Dongó Dávid 2000 BEAC 18:46
13 1227 Laki Botond 2000 Vasas 18:50
14 1160 Pap Leonárdó 1999 BEAC 19:26
15 1235 Dani András 2000 BEAC 19:30
16 1026 Komody Henrik 2000 Margitszigeti AC 19:31
17 1024 Pálffy Márton 2000 Margitszigeti AC 19:34
18 1022 Szalai Benedek 1999 Margitszigeti AC 19:44
19 1230 Noxblet Péter 2000 BEAC 20:28
20 1021 Virág Péter 2000 Margitszigeti AC 20:30
21 1236 Dani Péter 2000 BEAC 20:35
22 1219 Végvári Kristóf 1999 BEAC 20:48
23 1225 Nagy Gergely 2000 Vasas 21:06
24 1023 Debreceni Gergő 1999 Margitszigeti AC 21:30
25 1020 Bärnkopf Ábel 1999 Margitszigeti AC 22:04
26 1030 Kovács Zalán 1999 Margitszigeti AC 22:05

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1 1234 Kovács Balázs 2000 GEAC 16:24
2 1217 Kepes Máté 2000 Hatvan 16:48
3 1231 Simon Dezső 2000 PSNZRT 17:29
4 1233 Hamer Miklós 1999 GEAC 17:41



PÓLUS FUTÓNAP - 18. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2014. április 5.
4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú CSAPAT
1 Vasas 14

1223 Egri Áron 2000 Vasas 2
1221 Bremer Dániel 2000 Vasas 3
1224 Svastits Domonkos 2000 Vasas 4
1222 Nádas János 2000 Vasas 5

2 Vasas 54
1228 Szabó Márton 1999 Vasas 7
1226 Veres Ádám 2000 Vasas 11
1227 Laki Botond 2000 Vasas 13
1225 Nagy Gergely 2000 Vasas 23

3 BEAC 60
1220 Dongó Dávid 2000 BEAC 12
1160 Pap Leonárdó 1999 BEAC 14
1235 Dani András 2000 BEAC 15
1230 Noxblet Péter 2000 BEAC 19

4 Margitszigeti AC 71
1026 Komody Henrik 2000 Margitszigeti AC 16
1024 Pálffy Márton 2000 Margitszigeti AC 17
1022 Szalai Benedek 1999 Margitszigeti AC 18
1021 Virág Péter 2000 Margitszigeti AC 20
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3000 m Szenior női - W35
1 1936 Oszlányi Réka 1978  - 12:11
2 1950 Dr. Kálló-Blaskó Katalin 1977  - 12:42
3 1932 Tóth Magdolna 1975  - 13:20
4 4676 Tóth Zsuzsa 1976 amatőr 17:34

3000 m Szenior női - W40
1. 1908 Sós Orsolya 1973 Postás SE 13:26

3000 m Szenior női - W55
1 1982 Fodor Anna 1956 amatőr 15:30
2 1930 Kovácsné Obrecsány Klára 1959 Szaft Szécsény 16:38

3000 m Amatőr női
1 1922 Szanati Helga 1971 FITT Magic Magazin 14:09
2 1980 Molnár Anikó 1973 Iron Team 14:24
3 1914 Tóthné Tankó Dorszen 1972 amatőr 16:21
4 1954 Zalabai Alexandra 1990 - 16:37
5 4221 Sinka Ágnes 1976 amatőr 17:58
6 4225 Czeininger Dorina 1996 - 18:34
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3000 m Szenior férfi - M55
1 1940 Gajdos Tamás 1958 IKARUSZ 11:04
2 1962 Harsányi Tamás 1958 BEAC 11:07
3 1942 Gonda Tibor 1958 amatőr 12:32
4 1960 Páczi Miklós 1958 amatőr 14:02
5 1958 Takács Mihály 1958 amatőr 14:33

3000 m Szenior férfi - M60
1 1966 Nagy László 1954 amatőr 12:21
2 1956 Cakó László 1954 Lőrinc2000 SE 13:25
3 1984 Hepp János 1954 amatőr 15:27

3000 m Szenior férfi - M65
1 1920 Nagy Miklós 1949 BHSE 14:14
2 1928 Jusztin Ferenc 1945 Dornyai SE (Salgótarján) 14:22

3000 m Amatőr férfi
1 4668 Gedeon Zsolt 1982 0 10:44
2 1974 Nagyapáti Ede 1980 0 11:02
3 1910 Simák Gergő 1980 0 11:05
4 1934 Péntek Szilamér 1998 Postás SE 11:48
5 1946 Szeitz István 1973 0 12:24
6 1912 Varga András 0 0 12:40
7 1948 Kozsa Kornél 1977 - 12:44
8 1970 Ottmáyer-Réti Bence 1991 0 13:47
9 540 Gál András 1977 - 14:36
10 1906 Hornyák Endre 1979 0 14:42
11 4672 Pálfavi Péter 1979 0 14:51
12 1952 Kránitz Miklós 1990 0 16:36
13 1972 Réti Béla 1964 0 18:32
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4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női EGYÉNI
1 585 F.Tóth Anna 1997 BEAC 17:43
2 575 Gelle Annamária 1997 UTE 18:29
3 574 Vajkovics Viktória 1998 Veresegyház VSK 19:04
4 491 Koczkás Dóra 1997 GEAC 19:09
5 581 Szalai Anett 1998 Postás SE 19:48
6 589 Bócz Patrícia 1998 BHSE 20:09
7 579 Bors Mercédesz 1997 BEAC 22:11
8 364 Szentkirályi Dóra 1998 Margitszigeti AC 22:31
9 591 Nagy Júlia 1997 Margitszigeti AC 22:59
10 366 Bonácz Zsófi 1997 Margitszigeti AC 24:05
11 365 Leel-Őssy Réka 1998 Margitszigeti AC 24:33
12 577 Simon Annamária 1998 BEAC 24:35
13 582 Wild Evelin 1998 Postás SE 25:23

4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női CSAPAT
1 BEAC 20

585 F.Tóth Anna 1997 BEAC 1
579 Bors Mercédesz 1997 BEAC 7
577 Simon Annamária 1998 BEAC 12

2 Margitszigeti AC 27
364 Szentkirályi Dóra 1998 Margitszigeti AC 8
591 Nagy Júlia 1997 Margitszigeti AC 9
366 Bonácz Zsófi 1997 Margitszigeti AC 10
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4500 m Junior U20 (18.19 éves) női EGYÉNI
1 586 Balog Evelin 1996 BEAC 17:06
2 572 Nagy Imola 1996 GEAC 17:56
3 580 Lisoczki Flóra 1995 KSI 18:20
4 342 Szabó Kitti 1996 IKARUS BSE 19:17
5 588 Szántó Anna 1996 Postás SE 20:38
6 578 Molnár Zsófia 1995 BEAC 20:54
7 368 Papp Nóra 1996 Margitszigeti AC 20:59
8 369 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 22:35
9 370 Háberman Sháni 1996 Margitszigeti AC 23:15
10 367 Balczó Virág 1996 Margitszigeti AC 23:23
11 343 Papp Enikő 1995 IKARUS BSE 23:44
12 344 Melkvi Liza 1995 IKARUS BSE 24:32

4500 m Junior U20 (18.19 éves) női CSAPAT
1 Margitszigeti AC 24

368 Papp Nóra 1996 Margitszigeti AC 7
369 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 8
370 Háberman Sháni 1996 Margitszigeti AC 9

2 IKARUS BSE 27
342 Szabó Kitti 1996 IKARUS BSE 4
343 Papp Enikő 1995 IKARUS BSE 11
344 Melkvi Liza 1995 IKARUS BSE 12

4500 m Egyetemi bajnokság
1 266 Juhász-Staicu Simona 1971 ELTE 17:32
2 573 Drabos Dalma 1993 NKE Budapest 19:14
3 576 Oszlányi Réka 1978 MAFC ELTE 19:41
4 583 Faggyas Eszter 1994 ELTE 26:00
5 587 Fekete Szabina 1993 Szent István Egyetem 26:41
6 584 Janicsák Janka 1992 ELTE 27:58
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6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú EGYÉNI
1 957 Fekete Ábel 1998 GEAC 20:42
2 1316 Kapitány Erik 1997 GEAC 21:51
3 1313 Bercsik Dániel 1997 GEAC 21:53
4 1312 Bercsik Gergő 1998 GEAC 22:16
5 1315 Kalinovics Sándor 1997 GEAC 22:17
6 1124 Kálmán Gergely 1997 KSI 22:26
7 1311 Tóth Máté 1997 Postás SE 22:35
8 1314 Csernyánszkiy Dávid 1997 GEAC 22:43
9 1123 Pávó János 1997 BEAC 23:15
10 723 Gölény Zsombor 1997 BEAC 23:17
11 1130 Sütő Zsombor 1997 SZKH SE 23:26
12 1129 Felsmann Dániel 1997 Vasas 23:31
13 1127 Honti Krisztóf 1998 Postás SE 25:07
14 1032 Puglisi Bartolomeo 1997 Margitszigeti AC 25:33
15 1000 Hegedűs Ádám 1997 IKARUS BSE 26:16
16 1031 Miksa Zádor 1997 Margitszigeti AC 27:09
17 1126 Szakó Dénes 1998 Postás SE 27:13
18 1001 Országh Dániel 1998 IKARUS BSE 28:48
19 1033 Jeges Viktor 1998 Margitszigeti AC 29:42

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú CSAPAT
1 GEAC "A" 6

957 Fekete Ábel 1998 GEAC 1
1316 Kapitány Erik 1997 GEAC 2
1313 Bercsik Dániel 1997 GEAC 3

2 GEAC "B" 17
1312 Bercsik Gergő 1998 GEAC 4
1315 Kalinovics Sándor 1997 GEAC 5
1314 Csernyánszkiy Dávid 1997 GEAC 8

3 Postás SE 37
1311 Tóth Máté 1997 Postás SE 7
1127 Honti Krisztóf 1998 Postás SE 13
1126 Szakó Dénes 1998 Postás SE 17

4 Margitszigeti AC 49
1032 Puglisi Bartolomeo 1997 Margitszigeti AC 14
1031 Miksa Zádor 1997 Margitszigeti AC 16
1033 Jeges Viktor 1998 Margitszigeti AC 19

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú EGYÉNI
1 958 Kovács Richárd 1995 KSI SE 24:25
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6000 m Egyetemi bajnokság
1 1099 Farkas Dáriusz 1991 BME 19:08
2 1094 Jenkei Péter 1992 BME 19:13
3 1095 Molnár Ákos 1991 BME 19:50
4 1096 Szabó Dániel 1992 BME 21:16
5 1097 Tóth András 1991 BME 21:34
6 1103 Molnár Márton 1991 SE-TSK 24:54
7 1098 Kiss Zsombor 1993 BME 25:03
8 1101 Bodrogi Zsolt 1991 Óbudai Egyetem 25:38
9 1100 Szűcs Tamás 1990 Óbudai Egyetem 32:43

6000 m Szenior férfi M35
1 1968 Károly László 1978 Gróf Hadik András SE 23:24
2 1964 Pliha Zoltán 1978 Gróf Hadik András SE 25:10
3 1904 Háry Péter 1976 amatőr 27:17
4 4243 Nink László 1976 Postás SE 29:30
5 161 Dávid Zoltán 1978 Zugflow Running Team 29:39

6000 m Szenior férfi M40
1 1978 Langer Olivér 1974 ZENIT SE 22:02
2 1938 Pásztor Attila 1973 Micro SC Budapest 22:23
3 956 Szabados Károly 1970 Csepeli DAC 25:44
4 1128 Kegyes Jenő 1970 amatőr 35:26

6000 m Szenior férfi M45
1 1125 Nedelka József 1965 Dunakeszi VSE 22:18
2 4237 Ostoróczki Ferenc 1967 BHSE 24:23
3 4227 Hanmer György 1967 BHSE 32:41

6000 m Szenior férfi M50
1 1976 Telek András 1960 ZENIT SE 23:39
2 1131 Blazsek Zoltán 1961 amatőr 26:52
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6000 m Amatőr férfi
1 4245 Hodovánszki Csaba 1986 Futapest 22:18
2 4229 Papp György 1980 amatőr 23:37
3 4674 Csuta Albert 1973  - 23:57
4 1974 Nagyapáti Ede 1980 0 24:17
5 4670 Skoff Gábor 1980 amatőr 25:55
6 4247 Rigó Zsolt 1975  - 26:22
7 1902 Végvári Ádám 1993 amatőr 27:43
8 1916 Hudák Attila 1971 amatőr 30:14
9 4231 Papp Zoltán 1974 amatőr 30:29
10 1698 Strausz Tamás 1979 amatőr 31:33
11 1926 Benkő Zsolt 1976 amatőr 34:38
12 4233 Sipos Róbert 1974 amatőr 42:29

6000 m Amatőr női
1 4235 Viczián Vera 1972 amatőr 30:56
2 1924 Gelle Tímea 1993 UTE 33:36
3 4249 Horváth Andrásné Anna 1963 amatőr 34:15
4 1918 Benke Anna 1974 amatőr 37:30
5 1900 Staszkiv Daniella 1981 amatőr 38:07
6 4239 Izsák Dorina 1975 amatőr 39:56
7 4241 Varga Dóra 1981 amatőr 43:11

6000 m Felnőtt női EGYÉNI
1 592 Pernesz Zsófia 1990 BEAC 22:40
2 590 Kenesei Zsanett 1993 BEAC 22:40
3 224 Szász Anna 1984 BEAC 26:08
4 371 Aba Judit 1974 Margitszigeti AC 26:23
5 267 Medve Csilla 1977 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 26:38
6 374 Szmetana Ida 1991 Margitszigeti AC 28:52
7 372 Farkas Pálma 1974 Margitszigeti AC 30:32
8 246 Fekete Zsófia 1994 Postás SE 30:56

6000 m Felnőtt női CSAPAT
1 BEAC 6

592 Pernesz Zsófia 1990 BEAC 1
590 Kenesei Zsanett 1993 BEAC 2
224 Szász Anna 1984 BEAC 3

2 Margitszigeti AC 17
371 Aba Judit 1974 Margitszigeti AC 4
374 Szmetana Ida 1991 Margitszigeti AC 6
372 Farkas Pálma 1974 Margitszigeti AC 7
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9000 m felnőtt férfi EGYÉNI
1 1163 Egri Balázs 1988 Salgótarjáni SC 30:13
2 1175 Varga Dániel 1980 ELTE ADSK 31:30
3 1057 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 32:20
4 1005 Sinka Domonkos 1994 IKARUS BSE 32:34
5 1035 Csapó Tamás 1972 Margitszigeti AC 33:52
6 1039 Fekete Dániel 1992 Margitszigeti AC 35:59
7 1162 Ugor Ákos 1984 Gróf Hadik András SE 36:38
8 1038 Schweigert Árpád 1983 Margitszigeti AC 37:50
9 1037 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 40:19
10 1176 Hőrich Ádám 1984 BEAC 40:40
11 1174 Hajdú Zoltán 1969  - 43:38
12 1177 Alexi Dénes 1954 BEAC 52:59
13 1173 Sivó Roland 1980  - 54:53

9000 m felnőtt férfi CSAPAT
1 Margitszigeti AC 14

1057 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 3
1035 Csapó Tamás 1972 Margitszigeti AC 5
1039 Fekete Dániel 1992 Margitszigeti AC 6
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3000 m kutyás futás férfi
1 105 Babinyecz Ákos 2001 MCSE 10:32
2 185 Nagy László 1954  - 12:13
3 184 Rigó Zsolt 1975  - 12:35
4 182 Yokochi Shinsuke 1967 amatőr 15:54

3000 m kutyás futás női
1 183 Csizmadia Blanka 0  - 12:15
2 189 Tóth Viktória 1993 amatőr 12:55
3 399 Junghausz Anna 2005 BEAC 13:05
4 191 Baumann Viola 1986 amatőr 15:19
5 187 Mezei Kamilla 0  - 20:37
6 268 Benkő Judit 0  - 21:18
7 267 Medve Csilla 1977 Pilisi Pegazusok XI.ker DSK 21:18


